
UCHWAŁA NR XXVII/291/14
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 r.

Na podstawie art. 18a ust.1, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 r., stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Klamann

Id: 188B5FF9-B183-4845-9530-32A2650F8A63. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXVII/291/14 
Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

na 2014 r. 

Lp Miesiąc Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej

1   STYCZEŃ 1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 r. 
2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 
    2013 r.

2   LUTY Kontrola świadczeń usług zdrowotnych na terenie gminy Pszczółki 

3   MARZEC Kontrola wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków za 2013 r.

4   KWIECIEŃ      - 
5   MAJ 1. Kontrola postępowań przetargowych w 2013 r. i w I kwartale 2014 r.

2. Kontrola wydatkowania środków unijnych w 2013 r. i w I kwartale 
    2014 r.
3. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy Pszczółki za 2013 r. i przy-
gotowanie wniosku do Rady Gminy w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Pszczółki

6   CZERWIEC Kontrola realizacji inwestycji na terenie gminy Pszczółki 
  

7   LIPIEC       -

8   SIERPIEŃ Kontrola realizacji  wykonania budżetu gminy Pszczółki  za I  półrocze 
2014 r.

9   WRZESIEŃ Kontrola gospodarki odpadami na terenie gminy Pszczółki 

10  PAŹDZIERNIK Zaopiniowanie projektów uchwał dotyczących wysokości podatków 
i opłat na 2015 r. 

11   LISTOPAD 1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Pszczółki na 2015 r. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2014 r.

12   GRUDZIEŃ -

Id: 188B5FF9-B183-4845-9530-32A2650F8A63. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek

pomocniczych powołując w tym celu Komisję Rewizyjną. Komisja przeprowadza kontrole zgodnie z

opracowanym planem pracy, zatwierdzonym przez Radę na podstawie §75 i § 87 Statutu Gminy Pszczółki,

stanowiącym załącznik do uchwały nr V/56/03 z dnia 23 kwietnia 203 r. w sprawie uchwalenia Statutu

Gminy Pszczółki, zmienionej uchwałą nr XIX/224/05 z dnia 23 marca 2005 r.

Id: 188B5FF9-B183-4845-9530-32A2650F8A63. Podpisany Strona 1




